

CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 799/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JUNIOR BARBOSA
Data de Publicação: 24/06/2024 07:52:37

				TOTAL DO PROCESSO:	86.661,15
AVANTE EPI & REPRESENTAÇÕES LTDA				37.664.961/0001-00	8.833,85
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 13,85	Total: 4.986,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VINILSEG	Modelo: CA 33304		
Descrição: CAPA PARA CHUVA COM CAPUZ COMPOSTA DE PECA UNICA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTETICO DE PVC EM AMBOS OS LADOS IMPERMEAVEL RESISTENTE E FLEXIVEL NA COR AMARELO FECHAMENTO FRONTAL ATRAVES DE BOTOEES DE PRESSAO TAMANHO XG					
Quantidade: 360	Val. Ref.: 27,655	Valor Unit.: 13,85	Total Item: 4.986,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 6,68	Total: 534,40	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: COSMODERME	Modelo: CA 32156		
Descrição: CREME PROTETOR CONTRA Acao DE AGENTES QUIMICOS RESISTENTE A AGUA SOLVENTES OLEOS GRAXA PINTURA GRAU 3 EMBALAGEM DE 200G					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 18,01	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 534,40		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 4,80	Total: 960,00	
Item: 10	Unidade: P	Marca: SUPERSAFETY	Modelo: CA 38011		
Descrição: LUVAS DE BORRACHA NITRILICA COM FORRO FLOCADO DE ALGODAO PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO ANTIALERGICA PALMA ANTIDERRAPANTE					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,885	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 960,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 107,50	Total: 107,50	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LINUS	Modelo: CA 41889		
Descrição: MASCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO VARIAVEL TONALIDADE 9 A 13					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 151,1975	Valor Unit.: 107,50	Total Item: 107,50		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 1,23	Total: 246,00	
Item: 17	Unidade: P	Marca: PROTECT	Modelo: CA 17664		
Descrição: PROTETOR AURICULAR DE SEGURANCA TIPO PLUG CONSTITUIDO POR TRES FLANGES EM SILICONE ANTIALERGICO CONICO ANTIALERGICO COM CORDAO ATENUACAO DE 15DB OU MAIS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,21	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 246,00		
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 399,99	Total: 1.999,95	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: CSEG	Modelo: CA 43305		
Descrição: CINTO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDAS 4 COM 08 TALABARTE COM TRAVA QUEDAS EM Y					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 413,6333	Valor Unit.: 399,99	Total Item: 1.999,95		
R DE O SANTIL EPI EPP				97.530.228/0001-25	34.692,50

**CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 37,50	Total: 33.750,00
Item: 2	Unidade: P	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: CALCADO TIPO BOTINA DE COURO COR PRETA SEM BICO DE FERRO MATERIAL COM ELASTICO ENCOBERTA CABEDAL CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA LISA HIDRO FUGADA SOLADO EM POLIURETANO ANTIDERRAPANTE NUMERACAO 35 AOS 47				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 62,20	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 33.750,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 18,85	Total: 942,50
Item: 16	Unidade: P	Marca: KLM	Modelo: CA 49312	
Descrição: PERNEIRA DE BIDEN COM FORRO INTERNO EM PECA UNICA TRES LAMINAS DE POLIPROPILENO NA PARTE FRONTAL E COM VELCRO PROTECAO METATARSO E JOELHO COMPRIMENTO 40CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,36	Valor Unit.: 18,85	Total Item: 942,50	
GASCAN MINEIRENSE COMERCIO DE EPI LTDA		14.129.354/0001-45	12.106,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 34,20	Total: 3.762,00
Item: 3	Unidade: P	Marca: WORK FLEX	Modelo:	
Descrição: CALCADO TIPO BOTA DE PVC CANO LONGO TIPO D CLASSE II COR PRETA MATERIAL PVC INJETADO SEM FORRO SOLADO ANTIDERRAPANTE CANO DE 32CM ACIMA DE COMPRIMENTO NUMERACAO 38 AO 47				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 54,6025	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 3.762,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 28,70	Total: 1.291,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SUPER SAFETY	Modelo:	
Descrição: FAIXA LOMBAR TAMANHOS MGGGEXG				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 61,3775	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 1.291,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 47,30	Total: 1.419,00
Item: 22	Unidade: P	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:	
Descrição: JOELHEIRA DE ASSENTAR PISO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,3333	Valor Unit.: 47,30	Total Item: 1.419,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 9,25	Total: 92,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE PVC TAMANHO 120M X 070M COM TIRAS DO MESMO MATERIAL PARA AJUSTE NO PESCOCO E CINTURA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,645	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 92,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 6,90	Total: 2.070,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: NEXUS	Modelo:	
Descrição: CAPUZ DE SEGURANCA TIPO TOUCA ARABE COM ABA FRONTAL CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODAO FECHAMENTO EM VELCRO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,2725	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 2.070,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 34,20	Total: 171,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: INDCOUROS	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE RASPA COM TIRAS EM RASPA E FIVELAS METALICAS PRESAS POR COSTURAS PARA AJUSTES NO PESCOCO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,63	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 171,00	

**CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 110,00	Total: 3.300,00
Item: 28	Unidade: P	Marca: KADESH	Modelo:	
Descrição: TENIS ESPORTIVO OCUPACIONAL CONFECCIONADO EM TECNOLOGIA KNIT COM FIO HOT MELTING PRODUZIDO COM BIQUEIRA TERMOPLASTICA SOLADO BIDENSIDADE BICOLOR INJETADO DIRETO AO CABEDAL COM PALMILHA HIGIENICA REMOVIVEL E ABSORCAO DE ENERGIA NA REGIAO DO CALCA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,8667	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 3.300,00	
TH SAFE COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPTOS DE SEGURANÇA LTDA		44.936.372/0001-08		2.692,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 17,00	Total: 510,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Kseg	Modelo: Calça de PVC	
Descrição: CALCA PLASTICA DE PVC COR AMARELO FORRADA RESISTENTE FECHAMENTO NA CINTURA POR CORDAO PECA UNICA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,4667	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 510,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 250,00	Total: 750,00
Item: 8	Unidade: P	Marca: Lightbury	Modelo: Luva Eletricista Classe "00"	
Descrição: LUVA PARA ELETRICISTA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO 2 CLASSES 00 PARA TENSAO MAXIMA DE USO 500V				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 450,7825	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 750,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1,79	Total: 1.432,00
Item: 12	Unidade: P	Marca: LDI	Modelo: Multitato	
Descrição: LUVA DE SEGURANCA MULTITATO EM NYLONPOLIAMIDA RECOBERTA EM POLIURETANO DORSO COBERTO COM ELASTICO				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 8,545	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 1.432,00	
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI		19.611.064/0001-57		16.419,13
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 14,25	Total: 1.425,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DD -	Modelo: DD -	
Descrição: CHAPEU DE PALHA ABA LARGA 12 COR CLARA PROTECAO CONTRA SOL CHUVA E SALPICOS PINGOS DE LAMA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,8775	Valor Unit.: 14,25	Total Item: 1.425,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,93	Total: 1.179,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST CA 40186	Modelo: VALEPLAST CA 40186	
Descrição: OCULOS DE PROTECAO AMPLA VISAO DE SOBREPORLENTE INCOLOR ANTIEMBACANTE ARMAÇAO COM VENTILACAO CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO APOIO NASAL MODELO ANATOMICO RESISTENTE A IMPACTO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 1.179,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 3,79	Total: 1.137,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS CA 19176	Modelo: DELTA PLUS CA 19176	
Descrição: OCULOS DE PROTECAO ESCURO FUME ANTIEMBACANTE EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTOS E CHOQUES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,2775	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 1.137,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 21,13	Total: 1.162,15

**CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP**

Item: 18 Unidade: UN Marca: PROTECT CA 49548 Modelo: PROTECT CA 49548
Descrição: PROTETOR AURICULAR DE SEGURANCA CONSTITUIDO POR DUAS CONCHAS OVAIS DE MATERIAL PLASTICO RIGIDO ATENUACAO DE 20DB OU ACIMA
Quantidade: 55 Val. Ref.: 29,935 **Valor Unit.: 21,13** Total Item: 1.162,15

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 16,36 **Total: 9.816,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: NUTRIEX ANVISA Modelo: NUTRIEX ANVISA 291200124
291200124

Descrição: CREME PROTETOR SOLAR PARA PELE FATOR DE PROTECAO SOLAR FPS 60 COM REPELENTE EFICAZ CONTRA INSETOS RESISTENTE A AGUA FRASCO 120G

Quantidade: 600 Val. Ref.: 21,2725 **Valor Unit.: 16,36** Total Item: 9.816,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 14,67 **Total: 1.320,30**

Item: 29 Unidade: UN Marca: ALLTEC - Modelo: ALLTEC -

Descrição: FILTRO PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL REUTILIZAVEIS

Quantidade: 90 Val. Ref.: 51,495 **Valor Unit.: 14,67** Total Item: 1.320,30

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 94,92 **Total: 379,68**

Item: 33 Unidade: P Marca: CARTOM CA 41335 Modelo: CARTOM CA 41335

Descrição: COTURNO EM COURO COM ACABAMENTO NOBUK FEMININO COM CADARCO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 197,985 **Valor Unit.: 94,92** Total Item: 379,68

**T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO LTDA** **26.348.306/0001-27** **8.671,67**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 2,15 **Total: 430,00**

Item: 9 Unidade: P Marca: PLASTCOR Modelo: LUVA DE LATEX LTX 700
CA34141

Descrição: LUVA DE LATEX NATURAL FORMATO ANATOMICO ANTIDERRAPANTE ANTIALERGICA ISENTAS DE EMENDAS COM FORRO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,8975 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 430,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 10,35 **Total: 6.210,00**

Item: 11 Unidade: P Marca: PLASTCOR Modelo: LUVA DE VAQUETA FIT CA
35693

Descrição: LUVA DE VAQUETA PUNHO 7CM COM TIRA DE REFORCO DO MESMO MATERIAL ENTRE OS DEDOS E ELASTICO NO PUNHO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 19,225 **Valor Unit.: 10,35** Total Item: 6.210,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 0,90 **Total: 450,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: PFF2 COM VALVULA CA
38812

Descrição: MASCARA DESCARTAVEL PFF2 PECA SEMIFACIAL FILTRANTE SEM MANUTENCAO COM VALVULA DE EXALACAO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,43 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 450,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 13,84 **Total: 553,60**

Item: 30 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: COLETE ALTA VISIBILIDADE

Descrição: COLETE DE SINALIZACAO DE ALTA VISIBILIDADE TIPO TELA CONFECCIONADO EM TECIDO FLUORESCENTE

**CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP**

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,15 **Valor Unit.: 13,84** Total Item: 553,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 15,69 **Total: 47,07**

Item: 31 Unidade: P Marca: PLASTCOR Modelo: LUVA DE RASPA P.20CM CA 35194

Descrição: LUVA DE RASPA 20 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 34,0425 **Valor Unit.: 15,69** Total Item: 47,07

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 10,90 **Total: 872,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: CAPACETE PLT + JUGULAR CA 31469

Descrição: CAPACETE PARA PROTECAO CONTRA IMPACTOS DE OBJETO SOBRE O CRANIO FABRICADO EM POLIETILENO COM 3 NERVURAS NO CASCO CANELETA CIRCULAR DE PROTECAO SUSPENSAO PLASTICA COM REGULAGEM DE TAMANHO POR AJUSTE SIMPLES FIXA AO CASCO ATRAVES DE 6 PONTOS DE ENC

Quantidade: 80 Val. Ref.: 34,2533 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 872,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 10,90 **Total: 109,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: CAPACETE PLT + JUGULAR CA 31469

Descrição: CAPACETE PARA PROTECAO CONTRA IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRANIO FABRICADO EM POLIETILENO COM 3 NERVURAS NO CASCO CANELETA CIRCULAR DE PROTECAO SUSPENSAO PLASTICA COM REGULAGEM DE TAMANHO POR AJUSTE SIMPLES FIXA AO CASCO ATRAVES DE 6 PONTOS DE EN

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,88 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 109,00

LICITEPI COMERCIO DE BORRACHAS EPIS E FERRAMENTAS LTDA **53.202.603/0001-32** **2.257,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 21,90 **Total: 657,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: UNIDADE

Descrição: RESPIRADOR REUTILIZAVEL SEMIFACIAL COM FILTROS DUPLOS PARA PROTECAO RESPIRATORIA TAMANHO MEDIO COM VALVULA DE INALACAO E BOCAL COM ROSCA E ANEL DE VEDACAO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 45,9025 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 657,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 4,00 **Total: 1.600,00**

Item: 32 Unidade: P Marca: LALAN Modelo: PAR

Descrição: LUVA VERDE LATEX CORRUGADO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 10,9333 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.600,00

TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA **40.621.125/0001-53** **269,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 53,80 **Total: 269,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: TECMATER Modelo: Cinto duplo para operador de roçad

Descrição: CINTO DUPLO PARA OPERADOR DE ROCADEIRA COM OMBREIRA CONFORTAVEL E ANATOMICA GANCHO REFORCADO E DESENGATE RAPIDO DE SEGURANCA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 90,145 **Valor Unit.: 53,80** Total Item: 269,00

33.404.525 ANGELO BATISTA DE SOUZA **33.404.525/0001-41** **720,00**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 72,00 **Total: 720,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: VOLK

**CODESAN - SERVICOS E OBRAS
SANTA CRUZ DO RIO PARDO-SP**

Descrição: CAPACETE PARA ALTURA COM JUGULAR 3 PONTAS E SEM ABA CLASSE B TIPO UNIFICADAS COM REGULAREM POR CATRACA COM CARNEIRA E COROA

Quantidade: 10

Val. Ref.: 72,6975

Valor Unit.: 72,00

Total Item: 720,00

PREGOEIRO: JUNIOR BARBOSA

Membro de Apoio SILVIA CRISTINA PENHA DE MENDONCA

Membro de Apoio MARCIA DE CÁSSIA PELEGATTI DA ROSA

Membro de Apoio ESLANE RIBEIRO LIMA

MEMBRO DE APOIO EVA ROSANA MARQUES DA SILVA

PREGOEIRO JUNIOR BARBOSA